Frater Gerard⁹ de Haucinis, Magister in Theolog. eruditus fama spectabilis, religione cōspicuus, Philosophus nō obscurus, & Theologus insignis, & sua ætate cum magnis conferendus, scripsit super 4.lib. sentent. Claruit anno 1312. Alb ven.

Frater Gerardus de Siletō, vir & moribus compositus, & literis omnis generis bene excultus; composuit summā de Astris, & eam in tres partes distinxit, & claruit circa annum 1295. Et frater Gerardus de S. Laurentio Coloniensis, aliis à pronominato, vir pietate docta, & doctrina pia, tatis imbutus, scripsit Serm. de tempore & de Sanctis nō af-

fernandos. Claruit autem circa annum 1355.
Alb. Ven.

Frater Gerardus de Fracheto, natione Gallus, patria Lemouicensis, qui Parisiis in manus Magistri lordanī professionē emisit, vir fuit vita & doctrina clarissimus, & nostri ord in Provincia provincie moderator, vir rerū agendarū peritia exornatus, in humana & diuina Philosophia excultus, & regularis disciplinæ zelator præcipuus. Hic ius-
si Huberti generalis Magistri ord. nostri ex multis
quæ in ordine per varias mundi partes contigerat,
& illi relata fuere in Comitiis generalibus nostri
ordinis per patres grauissimas, quasi colligēs spicas
quæ aliorū manus effugerant, hoc est, multa quæ
ab aliis scriptoribus ante eum prætermissa fuerat,
vel ignorata, collegit in vnū librū, qui dicitur Vitæ
fratrum ordinis Prædicat. qui distinguitur in 5. par-
tes: eum tum Neapolitū alibi aliquotiens perlegi,
& nonnulla ex eo in hoc nostrum. Chronicon ex-
terpi. Plura eius non vidi. Claruit anno 1260.

Frater Gerardus Vvilich, natione Germanus,
patria Treuerensis, vir suo tempore grauis & vene-
randus, & sicut bonarum litterarū fuit cultor per-
quam studiosus, ita earū & diuinarum notitiae fuit
conseqnitus non mediocrem. Claruit circa annum
1314 & scripsit Sermones de tempore & de Sanctis
per totum annum. Passionale etiam nouum, de
Sanctis. Plura eius non vidi.

Frater G. Adæ Archiepiscopus Antibariensis, vir
fuit in humanis literis mirum in modū excultus,
Poëta & Philosophus insignis, & Theolog⁹ clarus
et eximius. Composuit autem.

- Officium sanctificationis B. Virginis Mariae.
Officium Undecim milium Virginum.
Officium B. Thomae de Aquino.
Officium D. Georgij Martyris.

Claruit circa annum Domini 1280.

Frater Gombandus de Vlilia de Aragonia, magister in Theolog. & frater Baschalch^o Ephordiensis, etiam Magister, viri graues, moribus composti, doctrina præstantes & venerandi posteritati notum nunc efficiunt suis scriptis quantæ fuerint eruditio[n]is & pietatis, & hic quidem in gratiam Deo dicatarum virginum librum composuit doctrina & pietate refertū. Et primus horum commentaria super 4. libros sentent. Claruit hic circa annum 1420. P. P. mon. ord. et Ald. Ven.

Frater Bernardus de Luxemburgo in suo catalogo hæreticorum in initio in cap. quo ostendit hæreticos esse Ecclesiæ Christi concisores, meminit cuiusdam Gotfridi ordinis nostri, & libri quem conscripsit, & prænotauit Pantheon, ex illo refert hos vers^o: Mittitur à cælis puero dignissima vestis,

Hæc inconsutulus, mira colore fuit.

Hanc pater à cælis misit, non fæmina nemit,

Longa, sicutque breuis, puer crescentque crevit.

Frater Gratiadeus Aesculanus, vir in bonis disciplinis nobiliter excultus, in Aristot. doctrina eximius, & in Theologia speculativa & practica non vulgariter exercitatus, & deinceps multis nominibus venerandus, scripsit.

Super prædicab. Porphyrij.

Super lib. Periherm. Aristot.

Super prædicamenta Aristot.

Super libros sex principiorum,

Liber continens hæc commentaria fuit impressus anno 1491. Venetiis. Scripsit etiam quæst. super libros Physic. Quæstiones etiam nonnullas Theologicas & Metaphysicas, quas disputauit in studio Parauino Liber fuit impressus Venetiis, an. 1484. Scripsit etiā summam Logicæ, & super parua Naturalia Aristot. Epit. Gesne. et mon. ord.

Frater Gregorius Britannicus, vir facundus & literaturæ non ignobilis, & concionator suo tempore non obscurus, compoluit, sermones varios, funebres, nuptiales, & multos alios. Orationes etiam multas compilauit, partim ex officina propria, & partim ab aliis accepit, qui in illo argumento in quo versabatur scripserant. Liber est in 8. impressus Venetiis, anno 1516.

Frater Gregorius Vienensis, vir sermone nitidus, ingenio clarus, Philosophus optimus, & Theologus non triuialis, scripsit librum de Eclipsibus Solis & Lunæ, & claruit anno * Huius tāquātū socium coniungere lubet fratrem Gregorium Ragusinum ex prouincia Dalmatia, magistrum in Theolog. virum & in sæculari & in diuina Philosophia nobiliter eruditum, qui scripsisse fertur commentaria in Epist. Pauli docta. Et seruati dicuntur in conuentu nostro Ragusino. Claruit circa annum 1535.

Frater Gregorius de Primatiis, conuentus postri regij S. Dominici Senensis, magister in Theolog. vir famæ spectabilis, litteraturæ non vulgaris, qui & Theologiam per annos plures fuit publice professus, & Concilio Tridentino interfuit, & sua eruditio[n]is clarum specimen dedit, tum in aliis, tum etiam scribendo commentaria, quibus

litteralem potissimum sensum prosequitur.

In Epist. Pauli ad Rom. In epist. canon. Iacobi.

In vtrâque ad Corinth. In Canonicas D. Petri.

Ad Galatas. In Canonicas D. Ioannis.

Ad Ephesios. In Canonicam D. Iudei.

Ad Philippenſ. Comentaria in has omnes.

Ad Coloffens. pistolas canonicas, & D.

In vtrâque ad Thessal. Pauli, fuerunt impressa, p.

*In vtrâque ad Timotheo, Venetiis anno**

In epist ad Titum. Scriptit etiam tabulam su-

Ad Phil. per Decretum, & nonnulla

Ad Hebreos. alia.

Viuebat adhuc anno Domini 1576. in nostro conuentu Senensi agens.

Frater Guido de Cenodro, vir multis meritis collendus, fuit enim bonarū litterarum benē peritus, iuris canonici non ignarus, in Philosophia diuina & humana multū versatus, scriptit super libros; Decretaliū modo disputatiuo, op⁹ notabile, quod vocauit Quæſtionarium. Sermones etiam per totum annum Claruit circa annum 1320.

Frater Guido de Genetiis Bononiensis, vir ingenio præstans, & Philosophus præclarus, & Theologus non ignobilis, scriptit super totā Philosophiā moralem Aristot. Et Bononię in conuentus nostri Bibliotheca communi habetur aliqua eius opera. Scriptit & nonnulla alia Claruit Alberto Veneto, anno 1314. Leander autem Bononiensis putat, quod claruit anno 1386.

Frater Guido Ferrariensis, eiusdem Ecclesia aliquando factus Antistes, in Poësi & in aliis literis humanis mirificè excultus, Theologus egregius, & in sacrarum literarū lectione nobiliter doctus,

scriptit scholasticum Poëma, in quo vtriusque testimoniū libros, hexametro versu ingeniosè admodum complexus est. Er dicitur opus tale, Margarita Biblię Claruit an. 1310 *Sextus sen in sua Biblioth.*

Frater Guido Ebroicensis, vir in bonis literis instrutus, in Philosophia & scholastica doctrina apprimè eruditus, & in sacris vti diligentissimus, sc̄etiam haud mediocriter exercitatus, scriptit ad intelligentiam scripturæ sacræ, librum talis tituli: Declauibus sacræ scripturæ. Sermones eriā egregios de tempore & de Sanctis. Librūm etiam quo themata varia ponit & motiuā ad prædicandum. Hic h̄ber sermonum habet manu scriptus Neapoli in conuētu nostro S. Dominici, in Bibliotheca communī. Claruit anno*

Frater Guido Gallicus, Magister in Theolog. Parisenſis, vir fama spectabilis, doctrina celebris, & in concionibus ad populum facūdīa perraræ scripti sermones de tempore per totum annum.

Sermones de Sanctis per totum annum.

Summam cōpendioſam in Philosophiam naturalem.

Super Epist. & Euangel. totius anni.

Claruit circa annum 1440. P. P. mon. ord.

Frater Guillelmus Lugdunensis, qui & eiusdem Ecclesiae fuit factus præful, vir grauissimus & doctissimus, & in concionibus ad populum mira faundia, & gratia perraræ, atque omnis generis literarum præstanti cognitione conspicuus, scriptit super 4. libros sentent,